[image: image1.jpg]

СОЛТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                 РЕШЕНИЕ
26.12.2013__№ 35
         с.Солтон

О внесении изменений в решение Солтонского сельского Совета народных депутатов  Солтонского района от 28.06.2013 №16 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края

            В соответствии с Законом Алтайского края от 04.09.2013 №47-ЗС «О муниципальном жилищном контроле на территории Алтайского края»
Солтонский сельский Совет  народных  депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в решение Солтонского сельского Совета народных депутатов Солтонского района от 28.06.2013 №16 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края»:

          1)  Подпункт 4 пункт 4.1.  решения изложить в следующей редакции:

«4) Составлять протоколы  об административных правонарушениях в рамках предоставленных законодательством Алтайского края полномочий, принимать меры по предотвращению таких нарушений .»
          2) Подпункт 3  пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

         «Составление протокола об административных правонарушениях в рамках предоставленных законодательством Алтайского края полномочий,             подготовка и представление в уполномоченные органы документов и материалов, связанных с нарушениями обязательных требований, для решения вопроса о возбуждении уголовных дел.»

          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и на информационном стенде с.Урунск, с.Березово, с.Караган, с.Шатобал.

Глава сельсовета                                                                                О.А.Назарова